杭州师范大学收费立项申请表
        编号：
	收费项目名称

	举办单位
	生科院

	收费时间

	收费方式

	收费地点

	收费对象

	计划收费人数

	收费标准

	发票使用种类

	收费负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	E-mail

	收费项目
设立理由

	收费依据及
费用构成

	职能部门意见

盖章并签名：                          年   月   日

	计财处意见

签章并签名:                           年   月   日

注：1.本审批表一式二份，一份存学院（部门）、一份存计财处。
    2.合同、协议或文件等其他材料另附。

[bookmark: OLE_LINK2]
附件1

关于生科院部分大型设备校内外共享收费的物价备案申请
实验室与设备管理处：
根据《杭州师范大学大型仪器设备管理办法》，为了提高大型仪器设备的使用效率，生科院大仪共享平台将对以下大型设备进行校内外共享，收费标准如下表：
	仪器名称
	仪器型号
	收费标准（校内）
	收费标准（校外）
	备注

   发票由学校财务处提供统一发票。
   特此申请。